376431300D-641-205                            1/1                                 103091225

申   請   書  (範例)

受文者：桃園市政府地方稅務局            分局

主旨：為申請（請勾選）

一、稅目：

□房屋稅     稅籍編號：

房屋坐落：

□地價稅     稅籍編號：

土地坐落：      區     段      小段    地號

□土地增值稅 土地坐落：      區     段      小段    地號

收件編號：

□契稅       移轉房屋坐落：

收件編號：

□使用牌照稅 汽、機車牌照號碼：

□娛樂稅     營業商號： ○○有限公司

□印花稅     憑證標的物：

□臨時稅     工程名稱：

□其他

二、資料：

□補發繳款書             □更正繳款書身分證字號/統一編號

□更正繳款書送達地址     □全國財產總歸戶

□其他

申      請       人：王小明            (簽名或蓋章)

身分證字號/統一編號：H123456789

戶 籍 (營 業) 地 址：桃園市桃園區成功路 2 段 179 號

通    訊    地   址：同上

聯    絡    電   話：(03)332-6181

中       華       民       國   1 0 3   年   1 2   月   2 5   日